
 

 

UCHWAŁA NR XLII/16/2018 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów 

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3, art. 418 § 1, 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 

poz. 130 i poz. 138) oraz art. 12 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) - na wniosek Wójta Gminy Wielgomłyny - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz licz-

bę radnych wybieranych do Rady Gminy Wielgomłyny w każdym okręgu, w sposób określony w załączniku do 

uchwały.  

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/66/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 12 września 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby radnych wybie-

ranych w każdym okręgu wyborczym.(Dz. Urz. z 2012 r. poz. 3122). 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w ter-

minie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej w 

Urzędzie Gminy w Wielgomłynach, tablicach sołectw, na stronie internetowej gminy Wielgomłyny i w Biule-

tynie Informacji Publicznej. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2373



Załącznik do Uchwały Nr XLII/16/2018 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Gmina Wielgomłyny 

- liczba mieszkańców gminy według stanu na dzień 31.12.2017 r. - 4716 

- liczba mandatów - 15 

- norma przedstawicielstwa - 314 

Nr okrę-

gu 

Granice okręgu (sołec-

twa/miejscowości/ulice lub ich części – jeże-

li są dzielone ) 

Liczba mieszkańców 

w każdym sołectwie 

/miejscowości/ 

części/ 

Liczba miesz-

kańców okręgu 

Norma przedsta-

wicielstwa  

1 Sołectwo: Rudka 226 226 0,720 

2 Część sołectwa: Krzętów  

ul. Dolna, 

 Leśna,  

1000-lecia, 

 

231 

20 

77 

 

 

 

328 

 

1,044 

3 Część sołectwa: Krzętów 

 ul. Górna,  

Krzętowska,  

Rolna,  

Stodolna 

 

 

216 

13 

13 

97 

 

339 

 

1,080 

4 Sołectwo: Perzyny, 

 sołectwo: Trzebce 

110 

229 

 

 

339 

 

1,080 

5 Sołectwo: Pratkowice, 

 sołectwo Sokola Góra 

180 

180 

 

360 

 

1,146 

6 Sołectwo Myśliwczów 

 i wchodzące miejscowości w jego skład: 

Kolonia Myśliwczów, 

 Bogusławów, 

 Maksymów 

 

 

352 

3 

17 

 

 

372 

 

 

1,184 

7  

 Sołectwo: Rogi 

 Sołectwo: Wola Życińska i wchodząca 

miejscowość w jego skład: Błonie  

 

156 

29 

 

22 

 

207 

 

0,659 

8 Sołectwo: Kruszyna, 

Z sołectwa Wielgomłyny ul. Ogrodowa 

187 

 

175 

 

362 

 

1,152 

9 Sołectwo Wielgomłyny i wchodzące w jego 

skład miejscowości: 

 Wielgomłyny ul. Częstochowska,  

 ul. Polna,  

 ul. Radomszczańska 

 ul. Rynek 

Anielin 

Borowiec 

 

 

9 

166 

140 

14 

41 

24 

 

 

 

394 

 

 

 

1,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2373



 

10 II sołectwo w Wielgomłynach i wchodzące 

w jego skład ulice: 

 ul. Przedborska, 

 ul. Zagórska  

oraz z I sołectwa Wielgomłyny 

 ul. Krzętowska  

 

 

12 

62 

 

221 

 

 

 

295 

 

 

 

0,939 

11 Sołectwo: Goszczowa 

 i wchodzące miejscowości w jego skład: 

Borecznica,  

Niwa Goszczowska, 

 Sroków, 

 Sołectwo: Zalesie 

138 

 

26 

43 

24 

68     

 

 

299 

 

 

0.952 

12 Sołectwo: Karczów i wchodzące miejscowo-

ści w jego skład:  

Kubiki,  

Wólka Bankowa 

169 

 

15 

44 

 

228 

 

0,726 

13 Sołectwo Zagórze i wchodzące miejscowo-

ści w jego skład:  

Dębowiec, 

 Grabowie,  

Niwa Zagórska,  

Wólka Włościańska,  

Zawodzie 

 

198 

 

5 

15 

27 

41 

40 

 

326 

 

1,038 

 

14. 

Sołectwo: Wola Kuźniewska i wchodzące 

miejscowości w jego skład: 

 Odrowąż,  

 Popielarnia, 

 Zacisze 

 

 

44 

 

 

79 

62 

2 

 

 

187 

 

 

0,595 

15 Sołectwo: Niedośpielin   454 454 1,445 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2373


		2018-04-19T10:16:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




